



## Olası bir depremde Türkiye kaç kişiyi misafir edebilir?

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), deprem risk algısını ve zorunlu deprem sigortası bilincini artırmak için düzenlediği son kampanyasında Türk halkının en önemli değerlerinden misafirperverliği dijital ortama taşıdı. DASK'ın Facebook sayfasında ([www.facebook.com/dask](http://www.facebook.com/dask)) yayına giren “Bir Oda Da Benden” uygulamasında olası bir depremde sağlam kalan konutların, evi hasar gören kişileri misafir etmek için yeterli olup olmayacağı hesaplanıyor.

“Bir Oda Da Benden” uygulamasının, “Depremde eviniz hasar görürse kime misafir olacaksınız?” sloganlı yeni iletişim kampanyasının bir parçası olduğunu belirten DASK Koordinatörü **İsmet Güngör** şunları ifade etti:

**“Türk insanının misafirperverliği, yardımseverliği elbette ki tartışılmaz, bunun yaygın örneklerini Van depremlerinde de gördük. Burada bizim dikkat çekmek istediğimiz konu, misafirliğin sürdürülebilir bir çözüm olamayacağı. Sağlam ve güvenli binalarda yaşamak çok önemli. Diğer yandan da zorunlu deprem sigortasıyla depremin neden olacağı hasarlara karşı önlem almak gerekiyor. Böylece poliçe sahipleri depremden sonra maddi hasarlarını tazmin edip yeniden kendi evlerini kurabilir, uzun süreli zorunlu misafirlikten kurtulabilirler. ‘Bir Oda Da Benden’ uygulamasıyla Türk insanının misafirperverliğine ve zorunlu deprem sigortasının önemine dikkat çekiyoruz. Zorunlu misafirlik konsepti ile depreme karşı hazırlıklı olmanın toplumumuzda herkesi kapsayan ve sürekli bir davranış haline gelmesini amaçlıyoruz. Deprem ile birlikte yaşamın reflekslerinin kazanılması için insanları harekete geçirecek mesajlar veriyoruz. Yıl içerisinde “Dijital Misafirlik” serisi içerisinde gerçekleştireceğimiz muhtelif uygulamalar ile deprem sonrası yaşam, yaşadığımız binalar, misafir olma, misafir etme gibi kavramları işlemeye devam edeceğiz.”**

“Bir Oda Da Benden” uygulamasını kullananlar, “Eviniz kaç m<sup>2</sup>?”, “Kaç kişi yaşıyorsunuz?” ve “Evinizde kaç oda bulunuyor?” sorularına yanıt vererek evi hasar gören kaç depremzedeyi misafir edebileceklerini öğreniyorlar. 4 Eylül’e kadar devam edecek uygulamayı kullananlar DASK Deprem Çantası kazanma fırsatı yakalayacak.